
UCHWAŁA NR XLVI/441/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w uchwale nr XXXIX/372/2021 Rady Miejskiej 
w Tuchowie z dnia 29 grudnia 2021 r. – uchwała budżetowa Gminy 

Tuchów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 211, 212, 
239 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XXXIX/372/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 29 grudnia 
2021 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2022 rok: 

1) nadaje się § 1 ust. 1 następujące brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w 2022 r. w wysokości 86 822 082,76 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 76 696 585,45 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 10 125 497,31 zł.”; 

2) nadaje się § 1 ust. 2 następujące brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki budżetu w 2022 r. wysokości 105 062 786,18 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 80 129 176,40 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 24 933 609,78 zł.”; 

3) nadaje się § 1 ust. 3 następujące brzmienie: 

„3. Różnica między dochodami, o których mowa w ust. 1, i wydatkami, 
o których mowa ust. 2, stanowi deficyt budżetu w kwocie 18 240 703,42 zł, 
który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji komunalnych w kwocie 1 830 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 5 569 959,56 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037E3051-6F10-4FF1-A08A-4AD2A778C70E. Podpisany Strona 1



3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634) w kwocie 10 840 743,86 zł.”; 

4) nadaje się § 1 ust. 4 następujące brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu w 2022 r. w kwocie 20 527 703,42 zł 
i rozchody budżetu w 2022 r. w kwocie 2 287 000,00 zł  zgodnie z tabelą nr 
13 załączoną do niniejszej uchwały.”; 

5) nadaje się § 2 ust. 1 następujące brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów 
w 2022 r. podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych w kwocie 16 314 969,96 zł.”. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 1 do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady 
Miejskiej w Tuchowie z dnia 29 grudnia 2021 r. – uchwała budżetowa Gminy 
Tuchów na 2022 rok pt. „Plan dochodów budżetowych Gminy Tuchów na 2022 r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady 
Miejskiej w Tuchowie z dnia 29 grudnia 2021 r. – uchwała budżetowa Gminy 
Tuchów na 2022 rok pt. „Plan wydatków budżetowych Gminy Tuchów na 
2022 r.” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 29 grudnia 2021 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2022 rok pt. 
„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 
2022”, otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do uchwały. 

4. Tabela nr 6 do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 29 grudnia 2021 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2022 rok pt. 
„Zadania zrealizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2022 r.”, otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do uchwały. 

5. Tabela nr 7 do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 29 grudnia 2021 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2022 rok pt. 
„Dochody związane z realizacją zadań określonych w Gminnym programie 
profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz Gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w 2022 r.”, otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do 
uchwały. 

6. Tabela nr 13 do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 29 grudnia 2021 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2022 rok pt. 
„Plan przychodów i rozchodów Gminy Tuchów na 2022 r.”, otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 6 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037E3051-6F10-4FF1-A08A-4AD2A778C70E. Podpisany Strona 2



§ 3.  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037E3051-6F10-4FF1-A08A-4AD2A778C70E. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
01095 Pozostała działalność   265 380,52   2 070,00   267 450,52 

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

  4 000,00   2 070,00   6 070,00 

020 Leśnictwo   1 260,00   2 008,66   3 268,66 

02001 Gospodarka leśna   1 260,00   2 008,66   3 268,66 

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

  1 260,00   2 008,66   3 268,66 

600 Transport i łączność   76 154,41   141 287,00   217 441,41 

60014 Drogi publiczne powiatowe   -     116 287,00   116 287,00 

6620
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  -     116 287,00   116 287,00 

60019 Płatne parkowanie   60 000,00   25 000,00   85 000,00 

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

  60 000,00   25 000,00   85 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa   4 861 588,80  - 209 577,28   4 652 011,52 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   1 562 472,00  - 239 630,54   1 322 841,46 

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności   10 000,00  - 10 000,00   -   

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości   47 000,00   16 901,76   63 901,76 

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

  771 000,00  - 296 000,00   475 000,00 

0830 Wpływy z usług   97 000,00   43 000,00   140 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   -     569,69   569,69 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   -     5 356,36   5 356,36 

0970 Wpływy z różnych dochodów   -     541,65   541,65 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   300 150,00   30 053,26   330 203,26 

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

  300 000,00   30 000,00   330 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   -     53,26   53,26 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Tuchów na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/441/2022
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037E3051-6F10-4FF1-A08A-4AD2A778C70E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna   773 932,00   8 800,00   782 732,00 

75011 Urzędy wojewódzkie   223 662,00   -     223 662,00 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

  -     17 000,00   17 000,00 

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  17 000,00  - 17 000,00   -   

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   550 270,00   8 800,00   559 070,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów   10 000,00   8 800,00   18 800,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   806 000,00   74 000,00   880 000,00 

75495 Pozostała działalność   786 000,00   74 000,00   860 000,00 

0830 Wpływy z usług   10 000,00  - 10 000,00   -   

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

  -     860 000,00   860 000,00 

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  776 000,00  - 776 000,00   -   

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

  17 349 405,00   82 000,00   17 431 405,00 

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

  3 578 244,00   65 000,00   3 643 244,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn   95 244,00   80 000,00   175 244,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej   100 000,00  - 15 000,00   85 000,00 

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

  542 700,00   17 000,00   559 700,00 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym   35 000,00   59 240,29   94 240,29 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   414 000,00  - 59 240,29   354 759,71 

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

  15 000,00   15 000,00   30 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat   1 000,00   2 000,00   3 000,00 

758 Różne rozliczenia   36 095 407,09   618 558,00   36 713 965,09 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego   19 137 689,00   397 472,00   19 535 161,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   19 137 689,00   397 472,00   19 535 161,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe   126 715,09   221 286,00   348 001,09 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   100,00   140 200,00   140 300,00 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

  -     191 684,00   191 684,00 

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  110 598,00  - 110 598,00   -   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037E3051-6F10-4FF1-A08A-4AD2A778C70E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
75816 Wpływy do rozliczenia   3 750 200,00  - 200,00   3 750 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   200,00  - 200,00   -   

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

  3 750 000,00  - 3 750 000,00   -   

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

  -     3 750 000,00   3 750 000,00 

801 Oświata i wychowanie   1 850 972,65   238 342,46   2 089 315,11 

80101 Szkoły podstawowe   243 626,19   2 342,46   245 968,65 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   -     2 400,00   2 400,00 

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności   174 356,19  - 57,54   174 298,65 

80104 Przedszkola   673 083,84   40 000,00   713 083,84 

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

  100 000,00   40 000,00   140 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   171 000,00   70 000,00   241 000,00 

0830 Wpływy z usług   160 000,00   70 000,00   230 000,00 

80195 Pozostała działalność   -     126 000,00   126 000,00 

0830 Wpływy z usług   -     126 000,00   126 000,00 

851 Ochrona zdrowia   -     200,00   200,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   -     200,00   200,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   -     200,00   200,00 

852 Pomoc społeczna   2 406 073,97   -     2 406 073,97 

85295 Pozostała działalność   1 331 744,50   -     1 331 744,50 

0720
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy
Ukrainie

  -     120 000,00   120 000,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   120 000,00  - 120 000,00   -   

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

  -     5 037,00   5 037,00 

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  5 037,00  - 5 037,00   -   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   67 320,00   -     67 320,00 

85395 Pozostała działalność   67 320,00   -     67 320,00 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

  -     67 320,00   67 320,00 

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  67 320,00  - 67 320,00   -   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037E3051-6F10-4FF1-A08A-4AD2A778C70E. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina   14 515 019,37   -     14 515 019,37 

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  6 398 123,50   -     6 398 123,50 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

  -     20 000,00   20 000,00 

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  20 000,00  - 20 000,00   -   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   7 571 975,93  - 2 219 619,70   5 352 356,23 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   4 127 000,00   4 000,30   4 131 000,30 

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

  -     750,00   750,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   -     750,30   750,30 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   3 000,00   2 500,00   5 500,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   3 435 975,93  - 2 223 620,00   1 212 355,93 

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

  2 223 620,00  - 2 223 620,00   -   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   120 000,00  - 10 000,00   110 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   110 000,00  - 110 000,00   -   

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  110 000,00  - 110 000,00   -   

92116 Biblioteki   10 000,00  - 10 000,00   -   

0830 Wpływy z usług   10 000,00  - 10 000,00   -   

92195 Pozostała działalność   -     110 000,00   110 000,00 

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

  -     110 000,00   110 000,00 

926 Kultura fizyczna   432 838,75  - 252 044,15   180 794,60 

92601 Obiekty sportowe   432 838,75  - 252 352,50   180 486,25 

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa
z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

  323,75   647,50   971,25 

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  253 000,00  - 253 000,00   -   

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   -     308,35   308,35 

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności   -     308,35   308,35 

  88 346 057,77  - 1 523 975,01   86 822 082,76 Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037E3051-6F10-4FF1-A08A-4AD2A778C70E. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  190 000,00    190 000,00    190 000,00    -      190 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  190 000,00    190 000,00    190 000,00    -      190 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  191 945,62   -     -     -     -     -     -     -     -     -     191 945,62   191 945,62   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  116 287,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     116 287,00   116 287,00   -     -     -   

  308 232,62   -     -     -     -     -     -     -     -     -     308 232,62   308 232,62   -     -     -   

  53 731,50   -     -     -     -     -     -     -     -     -     53 731,50   53 731,50   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  116 287,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     116 287,00   116 287,00   -     -     -   

  170 018,50   -     -     -     -     -     -     -     -     -     170 018,50   170 018,50   -     -     -   

  374 908,62    172 963,00    158 563,00    -      158 563,00    14 400,00    -      -      -      -      201 945,62    201 945,62    -      -      -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  116 287,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -      116 287,00    116 287,00    -      -      -   

  491 195,62    172 963,00    158 563,00    -      158 563,00    14 400,00    -      -      -      -      318 232,62    318 232,62    -      -      -   

  4 068 366,66   380 324,65   380 324,65   6 000,00   374 324,65   -     -     -     -     -     3 688 042,01   354 740,43   334 972,73   3 333 301,58   -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  110 401,55   28 541,13   28 541,13   -     28 541,13   -     -     -     -     -     81 860,42   -     -     81 860,42   -   

  4 178 768,21   408 865,78   408 865,78   6 000,00   402 865,78   -     -     -     -     -     3 769 902,43   354 740,43   334 972,73   3 415 162,00   -   

  1 263 775,58   11 000,00   11 000,00   -     11 000,00   -     -     -     -     -     1 252 775,58   -     -     1 252 775,58   -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  81 860,42   -     -     -     -     -     -     -     -     -     81 860,42   -     -     81 860,42   -   

  1 345 636,00   11 000,00   11 000,00   -     11 000,00   -     -     -     -     -     1 334 636,00   -     -     1 334 636,00   -   

  2 538 166,68   102 900,25   102 900,25   -     102 900,25   -     -     -     -     -     2 435 266,43   354 740,43   334 972,73   2 080 526,00   -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  28 541,13   28 541,13   28 541,13   -     28 541,13   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  2 566 707,81   131 441,38   131 441,38   -     131 441,38   -     -     -     -     -     2 435 266,43   354 740,43   334 972,73   2 080 526,00   -   

  655 000,00   655 000,00   655 000,00   -     655 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  10 000,00   10 000,00   10 000,00   -     10 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  665 000,00   665 000,00   665 000,00   -     665 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

zwiększenie
Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

400

01044

01043

010

Rodzaj zadania:

po zmianach

przed zmianą

Infrastruktura wodociągowa
wsi

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Własne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

600 Transport i łączność

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania:

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Tuchów na 2022 rok
Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/441/2022
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037E3051-6F10-4FF1-A08A-4AD2A778C70E. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  55 000,00   55 000,00   55 000,00   -     55 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  10 000,00   10 000,00   10 000,00   -     10 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  65 000,00   65 000,00   65 000,00   -     65 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  7 477 408,76   1 112 304,05   1 112 304,05   13 000,00   1 099 304,05   -     -     -     -     -     6 365 104,71   6 365 104,71   -     -     -   

 - 4 305,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -    - 4 305,00  - 4 305,00   -     -     -   

  149 400,00   3 400,00   3 400,00   -     3 400,00   -     -     -     -     -     146 000,00   146 000,00   -     -     -   

  7 622 503,76   1 115 704,05   1 115 704,05   13 000,00   1 102 704,05   -     -     -     -     -     6 506 799,71   6 506 799,71   -     -     -   

  386 548,31   -     -     -     -     -     -     -     -     -     386 548,31   386 548,31   -     -     -   

 - 4 305,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -    - 4 305,00  - 4 305,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  382 243,31   -     -     -     -     -     -     -     -     -     382 243,31   382 243,31   -     -     -   

  2 000,00   2 000,00   2 000,00   -     2 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  121 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     121 000,00   121 000,00   -     -     -   

  123 000,00   2 000,00   2 000,00   -     2 000,00   -     -     -     -     -     121 000,00   121 000,00   -     -     -   

  7 085 860,45   1 107 304,05   1 107 304,05   13 000,00   1 094 304,05   -     -     -     -     -     5 978 556,40   5 978 556,40   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  28 400,00   3 400,00   3 400,00   -     3 400,00   -     -     -     -     -     25 000,00   25 000,00   -     -     -   

  7 114 260,45   1 110 704,05   1 110 704,05   13 000,00   1 097 704,05   -     -     -     -     -     6 003 556,40   6 003 556,40   -     -     -   

  6 437 656,27   835 679,59   835 679,59   -     835 679,59   -     -     -     -     -     5 601 976,68   2 201 976,68   -     3 400 000,00   -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  291 092,50   50 000,00   50 000,00   -     50 000,00   -     -     -     -     -     241 092,50   241 092,50   -     -     -   

  6 728 748,77   885 679,59   885 679,59   -     885 679,59   -     -     -     -     -     5 843 069,18   2 443 069,18   -     3 400 000,00   -   

  3 143 490,68   540 514,00   540 514,00   -     540 514,00   -     -     -     -     -     2 602 976,68   2 201 976,68   -     401 000,00   -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  291 092,50   50 000,00   50 000,00   -     50 000,00   -     -     -     -     -     241 092,50   241 092,50   -     -     -   

  3 434 583,18   590 514,00   590 514,00   -     590 514,00   -     -     -     -     -     2 844 069,18   2 443 069,18   -     401 000,00   -   

  7 374 661,09   6 704 487,09   6 055 287,09   5 008 705,11   1 046 581,98   -     649 200,00   -     -     -     670 174,00   670 174,00   534 270,00   -     -   

 - 34 550,00  - 34 550,00  - 34 550,00  - 30 000,00  - 4 550,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  9 500,00   9 500,00   9 500,00   -     9 500,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  7 349 611,09   6 679 437,09   6 030 237,09   4 978 705,11   1 051 531,98   -     649 200,00   -     -     -     670 174,00   670 174,00   534 270,00   -     -   

  409 368,00   409 368,00   408 668,00   337 230,00   71 438,00   -     700,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  9 000,00   9 000,00   9 000,00   -     9 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  418 368,00   418 368,00   417 668,00   337 230,00   80 438,00   -     700,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  679 700,00   679 700,00   47 700,00   -     47 700,00   -     632 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

 - 500,00  - 500,00  - 500,00   -    - 500,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  679 200,00   679 200,00   47 200,00   -     47 200,00   -     632 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  5 409 019,34   4 738 845,34   4 722 845,34   4 061 794,00   661 051,34   -     16 000,00   -     -     -     670 174,00   670 174,00   534 270,00   -     -   

 - 30 000,00  - 30 000,00  - 30 000,00  - 30 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  5 379 019,34   4 708 845,34   4 692 845,34   4 031 794,00   661 051,34   -     16 000,00   -     -     -     670 174,00   670 174,00   534 270,00   -     -   

  103 500,00   103 500,00   103 500,00   6 244,33   97 255,67   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

 - 4 050,00  - 4 050,00  - 4 050,00   -    - 4 050,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  500,00   500,00   500,00   -     500,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  99 950,00   99 950,00   99 950,00   6 244,33   93 705,67   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Drogi publiczne gminne

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne wojewódzkie

Transport i łączność

Dostarczanie ciepła

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75075

75023

75022

75011

70005

700

600

60014

60016

60013

40001

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037E3051-6F10-4FF1-A08A-4AD2A778C70E. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  1 263 189,60   1 148 800,00   312 800,00   48 500,00   264 300,00   26 000,00   810 000,00   -     -     -     114 389,60   114 389,60   -     -     -   

 - 10 000,00  - 10 000,00  - 10 000,00   -    - 10 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  84 000,00   84 000,00   -     -     -     -     84 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  1 337 189,60   1 222 800,00   302 800,00   48 500,00   254 300,00   26 000,00   894 000,00   -     -     -     114 389,60   114 389,60   -     -     -   

  786 000,00   786 000,00   13 000,00   -     13 000,00   -     773 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

 - 10 000,00  - 10 000,00  - 10 000,00   -    - 10 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  84 000,00   84 000,00   -     -     -     -     84 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  860 000,00   860 000,00   3 000,00   -     3 000,00   -     857 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  786 323,16   786 323,16   -     -     -     -     -     -     166 323,16   620 000,00   -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  900 000,00   900 000,00   -     -     -     -     -     -     -     900 000,00   -     -     -     -     -   

  1 686 323,16   1 686 323,16   -     -     -     -     -     -     166 323,16   1 520 000,00   -     -     -     -     -   

  620 000,00   620 000,00   -     -     -     -     -     -     -     620 000,00   -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  900 000,00   900 000,00   -     -     -     -     -     -     -     900 000,00   -     -     -     -     -   

  1 520 000,00   1 520 000,00   -     -     -     -     -     -     -     1 520 000,00   -     -     -     -     -   

  31 731 628,76   31 731 628,76   20 401 786,04   17 268 335,87   3 133 450,17   10 585 258,58   376 952,14   367 632,00   -     -     -     -     -     -     -   

 - 447,00  - 447,00   -     -     -    - 447,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  1 613 649,92   1 613 649,92   457 149,92   102 749,92   354 400,00   1 156 000,00   500,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  33 344 831,68   33 344 831,68   20 858 935,96   17 371 085,79   3 487 850,17   11 740 811,58   377 452,14   367 632,00   -     -     -     -     -     -     -   

  19 667 217,82   19 667 217,82   13 559 937,28   12 192 640,09   1 367 297,19   5 795 896,53   311 384,01   -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  1 189 116,92   1 189 116,92   33 116,92   30 716,92   2 400,00   1 156 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  20 856 334,74   20 856 334,74   13 593 054,20   12 223 357,01   1 369 697,19   6 951 896,53   311 384,01   -     -     -     -     -     -     -     -   

  5 864 093,05   5 864 093,05   1 874 051,15   1 315 347,81   558 703,34   3 988 541,90   1 500,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  147 000,00   147 000,00   147 000,00   -     147 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  6 011 093,05   6 011 093,05   2 021 051,15   1 315 347,81   705 703,34   3 988 541,90   1 500,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  415 980,48   415 980,48   415 660,48   221 585,12   194 075,36   -     320,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  70 000,00   70 000,00   70 000,00   -     70 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  485 980,48   485 980,48   485 660,48   221 585,12   264 075,36   -     320,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  322 526,60   322 526,60   313 195,60   84 467,00   228 728,60   3 331,00   6 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

 - 447,00  - 447,00   -     -     -    - 447,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  207 533,00   207 533,00   207 033,00   72 033,00   135 000,00   -     500,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  529 612,60   529 612,60   520 228,60   156 500,00   363 728,60   2 884,00   6 500,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  102 320,00   102 320,00   1 320,00   -     1 320,00   35 000,00   66 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

 - 1 500,00  - 1 500,00   -     -     -    - 1 500,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  100 820,00   100 820,00   1 320,00   -     1 320,00   33 500,00   66 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  98 820,00   98 820,00   1 320,00   -     1 320,00   31 500,00   66 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

 - 1 500,00  - 1 500,00   -     -     -    - 1 500,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  97 320,00   97 320,00   1 320,00   -     1 320,00   30 000,00   66 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  934 636,81   934 636,81   -     -     -     814 636,81   120 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  144 000,00   144 000,00   -     -     -     144 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  1 078 636,81   1 078 636,81   -     -     -     958 636,81   120 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -   po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Przedszkola

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Obsługa długu publicznego

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854

85395

80195

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dzi
ał

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

853

801

757

754

80148

80104

80101

75702

75495

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037E3051-6F10-4FF1-A08A-4AD2A778C70E. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  814 636,81   814 636,81   -     -     -     814 636,81   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  144 000,00   144 000,00   -     -     -     144 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  958 636,81   958 636,81   -     -     -     958 636,81   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  380 000,00   380 000,00   310 600,00   -     310 600,00   50 000,00   19 400,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  15 410,13   15 410,13   1 410,13   -     1 410,13   14 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  395 410,13   395 410,13   312 010,13   -     312 010,13   64 000,00   19 400,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  30 000,00   30 000,00   30 000,00   -     30 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  1 410,13   1 410,13   1 410,13   -     1 410,13   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  31 410,13   31 410,13   31 410,13   -     31 410,13   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  50 000,00   50 000,00   -     -     -     50 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  14 000,00   14 000,00   -     -     -     14 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  64 000,00   64 000,00   -     -     -     64 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  16 551 625,44   8 078 434,23   8 033 134,23   202 850,24   7 830 283,99   -     300,00   45 000,00   -     -     8 473 191,21   8 473 191,21   1 707 423,21   -     -   

 - 3 742 853,00  - 1 900,00  - 1 900,00   -    - 1 900,00   -     -     -     -     -    - 3 740 953,00  - 3 740 953,00   -     -     -   

  330 000,00   330 000,00   330 000,00   30 000,00   300 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  13 138 772,44   8 406 534,23   8 361 234,23   232 850,24   8 128 383,99   -     300,00   45 000,00   -     -     4 732 238,21   4 732 238,21   1 707 423,21   -     -   

  4 167 815,00   4 118 000,00   4 117 700,00   192 837,00   3 924 863,00   -     300,00   -     -     -     49 815,00   49 815,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  4 197 815,00   4 148 000,00   4 147 700,00   222 837,00   3 924 863,00   -     300,00   -     -     -     49 815,00   49 815,00   -     -     -   

  976 785,52   976 785,52   976 785,52   -     976 785,52   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

 - 1 900,00  - 1 900,00  - 1 900,00   -    - 1 900,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  974 885,52   974 885,52   974 885,52   -     974 885,52   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  8 590 965,87   333 589,66   288 589,66   10 013,24   278 576,42   -     -     45 000,00   -     -     8 257 376,21   8 257 376,21   1 707 423,21   -     -   

 - 3 739 953,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -    - 3 739 953,00  - 3 739 953,00   -     -     -   

  60 000,00   60 000,00   60 000,00   -     60 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  4 911 012,87   393 589,66   348 589,66   10 013,24   338 576,42   -     -     45 000,00   -     -     4 517 423,21   4 517 423,21   1 707 423,21   -     -   

  1 166 839,05   1 000 839,05   1 000 839,05   -     1 000 839,05   -     -     -     -     -     166 000,00   166 000,00   -     -     -   

 - 1 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -    - 1 000,00  - 1 000,00   -     -     -   

  240 000,00   240 000,00   240 000,00   -     240 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  1 405 839,05   1 240 839,05   1 240 839,05   -     1 240 839,05   -     -     -     -     -     165 000,00   165 000,00   -     -     -   

  2 924 044,00   2 246 000,00   -     -     -     2 246 000,00   -     -     -     -     678 044,00   678 044,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  89 050,00   5 050,00   -     -     -     5 050,00   -     -     -     -     84 000,00   84 000,00   -     -     -   

  3 013 094,00   2 251 050,00   -     -     -     2 251 050,00   -     -     -     -     762 044,00   762 044,00   -     -     -   

  1 529 000,00   1 529 000,00   -     -     -     1 529 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  5 050,00   5 050,00   -     -     -     5 050,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  1 534 050,00   1 534 050,00   -     -     -     1 534 050,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  239 900,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     239 900,00   239 900,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  84 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     84 000,00   84 000,00   -     -     -   

  323 900,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     323 900,00   323 900,00   -     -     -   

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

obsługa długu
zakup i objęcie
akcji i udziałów

Dzi
ał

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Pozostała działalność

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

921

92195

92109

90015

90005

90003

90002

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Rodziny zastępcze

Rodzina

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

900

85508

85404

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037E3051-6F10-4FF1-A08A-4AD2A778C70E. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  2 380 812,01   1 092 929,00   844 629,00   610 740,00   233 889,00   247 500,00   800,00   -     -     -     1 287 883,01   1 287 883,01   -     -     -   

 - 58 436,98   -     -     -     -     -     -     -     -     -    - 58 436,98  - 58 436,98   -     -     -   

  4 993,00   4 993,00   4 993,00   -     4 993,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  2 327 368,03   1 097 922,00   849 622,00   610 740,00   238 882,00   247 500,00   800,00   -     -     -     1 229 446,03   1 229 446,03   -     -     -   

  2 133 312,01   845 429,00   844 629,00   610 740,00   233 889,00   -     800,00   -     -     -     1 287 883,01   1 287 883,01   -     -     -   

 - 58 436,98   -     -     -     -     -     -     -     -     -    - 58 436,98  - 58 436,98   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  2 074 875,03   845 429,00   844 629,00   610 740,00   233 889,00   -     800,00   -     -     -     1 229 446,03   1 229 446,03   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  4 993,00   4 993,00   4 993,00   -     4 993,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  4 993,00   4 993,00   4 993,00   -     4 993,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  88 580 417,80    60 714 298,58    42 306 104,89    24 439 151,22    17 866 953,67    14 004 395,39    3 204 843,14    412 632,00    166 323,16    620 000,00    27 866 119,22    21 132 817,64    2 576 665,94    6 733 301,58    -   

 - 3 852 091,98   - 48 397,00   - 46 450,00   - 30 000,00   - 16 450,00   - 1 947,00    -      -      -      -     - 3 803 694,98   - 3 803 694,98    -      -      -   

  3 751 497,10    3 198 544,18    894 994,18    132 749,92    762 244,26    1 319 050,00    84 500,00    -      -      900 000,00    552 952,92    471 092,50    -      81 860,42    -   

  88 479 822,92    63 864 445,76    43 154 649,07    24 541 901,14    18 612 747,93    15 321 498,39    3 289 343,14    412 632,00    166 323,16    1 520 000,00    24 615 377,16    17 800 215,16    2 576 665,94    6 733 301,58    -   

  15 901 767,64    15 901 767,64    896 206,71    654 219,12    241 987,59    24 592,35    14 980 968,58    -      -      -      -      -      -      -      -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  15 901 767,64    15 901 767,64    896 206,71    654 219,12    241 987,59    24 592,35    14 980 968,58    -      -      -      -      -      -      -      -   

  105 047 094,06    76 979 029,22    43 550 874,60    25 093 370,34    18 457 504,26    14 043 387,74    18 185 811,72    412 632,00    166 323,16    620 000,00    28 068 064,84    21 334 763,26    2 576 665,94    6 733 301,58    -   

 - 3 852 091,98   - 48 397,00   - 46 450,00   - 30 000,00   - 16 450,00   - 1 947,00    -      -      -      -     - 3 803 694,98   - 3 803 694,98    -      -      -   

  3 867 784,10    3 198 544,18    894 994,18    132 749,92    762 244,26    1 319 050,00    84 500,00    -      -      900 000,00    669 239,92    587 379,50    -      81 860,42    -   

  105 062 786,18    80 129 176,40    44 399 418,78    25 196 120,26    19 203 298,52    15 360 490,74    18 270 311,72    412 632,00    166 323,16    1 520 000,00    24 933 609,78    18 118 447,78    2 576 665,94    6 733 301,58    -   po zmianach

Razem:

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

4

Nazwa Plan

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92695 Pozostała działalność

92601 Obiekty sportowe

926 Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037E3051-6F10-4FF1-A08A-4AD2A778C70E. Podpisany Strona 5



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-
towe

celowe

600 - transport i łączność 191 945,62

60013 - drogi publiczne wojewódzkie 138 214,12

dotacja celowa dla Województwa Małopolskiego
na budowę obwodnicy drogowej Tuchowa

119 802,00

dotacja celowa dla Województwa Małopolskiego
na budowę oświetlenia przejścia dla pieszych na
drodze wojewódzkiej w Zabłędzy

18 412,12

60014 - drogi publiczne powiatowe 53 731,50

dotacja dla Powiatu Tarnowskiego na
"Opracowanie dokumentacji projektowej
rozbudowy drogi powiatowej nr 1387K relacji
Siepietnica - Lubaszowa"

53 731,50

754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

140 389,60

75412 - ochotnicze straże pożarne 140 389,60

dotacja celowa dla OSP w Tuchowie na pokrycie
kosztów utrzymania gotowości bojowej

26 000,00

dotacja celowa dla OSP w Tuchowie na zakup
samochodu do działalności bojowej

94 389,60

dotacja celowa na zakup samochodu bojowego
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Tuchowie w
ramach programu "Małopolskie OSP 2022"

20 000,00

801 - oświata i wychowanie 11 732 614,14 32 789,79

80101 - szkoły podstawowe 6 951 896,53

dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Trzemesnej

443 531,96

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Dąbrówce Tuchowskiej

846 903,11

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Lubaszowej

1 207 748,41

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły i
Przedszkola w Mesznej Opackiej

593 685,78

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Piotrkowicach

2 053 058,80

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

1 223 247,54

dotacja podmiotowa dla Towarzystwa
Oświatowego w Buchcicach

577 576,93

dotacja celowa dla Szkoły Podstawowej w
Dąbrówce Tuchowskiej na organizację zajęć
wspomagających dla uczniów

1 920,00

dotacja celowa dla Szkoły Podstawowej w
Mesznej Opackiej na organizację zajęć
wspomagających dla uczniów

1 344,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 2022 r.

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/441/2022
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037E3051-6F10-4FF1-A08A-4AD2A778C70E. Podpisany Strona 1



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-
towe

celowe

dotacja celowa dla Szkoły Podstawowej w
Łowczowie na organizację zajęć wspomagających
dla uczniów

2 880,00

80103 - oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

150 472,38

dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Trzemesnej

46 184,59

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

104 287,79

80104 - przedszkola 3 988 541,90

dotacja podmiotowa dla Niepublicznego
Przedszkola Integracyjnego w Tuchowie

636 953,46

dotacja podmiotowa dla Przedszkola
Zgromadzenia Sióstr Św. Józefa w Tuchowie

445 867,42

dotacja podmiotowa dla Ochronki Sióstr
Służebniczek w Tuchowie

454 966,76

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Dąbrówce Tuchowskiej

703 681,92

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Lubaszowej

400 370,74

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły i
Przedszkola w Mesznej Opackiej

461 032,98

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Piotrkowicach

303 311,17

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

242 648,94

dotacja podmiotowa dla Towarzystwa
Oświatowego w Buchcicach

339 708,51

80149 - realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

127 322,21

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

27 797,26

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Lubaszowej

30 830,38

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

68 694,57

80150 - realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

511 497,12

dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Trzemesnej

107 229,50

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Lubaszowej

151 633,49

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły i
Przedszkola w Mesznej Opackiej

73 598,80

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Piotrkowicach

135 233,04

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

43 802,29

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037E3051-6F10-4FF1-A08A-4AD2A778C70E. Podpisany Strona 2



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-
towe

celowe

80153 - zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

32 789,79

dotacja na wspieranie dostępu do książek,
podręczników, materiałów edukacyjnych i
ćwiczeniowych - Szkoła Podstawowa w
Buchcicach

3 927,33

dotacja na wspieranie dostępu do książek,
podręczników, materiałów edukacyjnych i
ćwiczeniowych - Szkoła Podstawowa w Dąbrówce
Tuchowskiej

4 370,85

dotacja na wspieranie dostępu do książek,
podręczników, materiałów edukacyjnych i
ćwiczeniowych - Szkoła Podstawowa w
Lubaszowej

6 114,24

dotacja na wspieranie dostępu do książek,
podręczników, materiałów edukacyjnych i
ćwiczeniowych - Szkoła Podstawowa w Mesznej
Opackiej

2 980,89

dotacja na wspieranie dostępu do książek,
podręczników, materiałów edukacyjnych i
ćwiczeniowych - Szkoła Podstawowa w
Piotrkowicach

5 458,86

dotacja na wspieranie dostępu do książek,
podręczników, materiałów edukacyjnych i
ćwiczeniowych - Szkoła Podstawowa w
Trzemesnej

2 337,39

dotacja na wspieranie dostępu do książek,
podręczników, materiałów edukacyjnych i
ćwiczeniowych - Szkoła Podstawowa w
Łowczowie

7 600,23

80195 - pozostała działalność 2 884,00

dotacja podmiotowa dla przedszkola Tuchowie
prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Św.
Józefa w Tuchowie

2 075,00

dotacja podmiotowa dla przedszkola w Mesznej
Opackiej ze środków Funduszu Pomocy

809,00

853 - pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

24 400,00 33 500,00

85311 - rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

10 000,00 3 500,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 3 000,00

dotacja celowa na realizację zadania publicznego
- Tuchów Prawobrzeżny

500,00

dotacja celowa dla Powiatu Tarnowskiego na
dofinansowanie zakupu samochodu w celu
przewozu osób niepełnosprawnych na warsztaty
terapii zajęciowej

10 000,00

85333 - powiatowe urzędy pracy 14 400,00

dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na pokrycie
części kosztów funkcjonowania Powiatowego
Urzędu Pracy w Tarnowie, Filia w Tuchowie

14 400,00

85395 - pozostała działalność 30 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 22 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku - sołectwo
Lubaszowa

3 000,00

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037E3051-6F10-4FF1-A08A-4AD2A778C70E. Podpisany Strona 3



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-
towe

celowe

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
sołectwo Jodłówka Tuchowska

2 000,00

dotacja celowa na realizację zadania publicznego
- Tuchów Prawobrzeżny

500,00

dotacja celowa na realizację zadania publicznego
- sołectwo Dąbrówka Tuchowska

2 000,00

dotacja celowa na realizację zadania publicznego
- sołectwo Łowczów

500,00

854 - edukacyjna opieka wychowawcza 958 636,81

85404 - wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 958 636,81

dotacja podmiotowa dla Niepublicznego
Przedszkola Integracyjnego w Tuchowie

958 636,81

855 - rodzina 64 000,00

85516 - system opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 64 000,00

dotacja dla żłobków 64 000,00

900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00

90005 - ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

200 000,00

dotacja celowa na wymianę urządzeń grzewczych
w budynkach mieszkańców Gminy Tuchów

200 000,00

921 - kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 2 251 050,00 438 144,00

92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 534 050,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w
Tuchowie - sołectwo Burzyn

4 000,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w
Tuchowie

1 520 000,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w
Tuchowie - sołectwo Jodłówka Tuchowska

1 000,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w
Tuchowie - sołectwo Siedliska

4 000,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w
Tuchowie - sołectwo Zabłędza

5 050,00

92116 - biblioteki 717 000,00 438 144,00

dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w
Tuchowie

714 500,00

dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w
Tuchowie - sołectwo Jodłówka Tuchowska

2 000,00

dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w
Tuchowie - sołectwo Siedliska

500,00

dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej w
Tuchowie na realizację projektu pt. "Biblioteka -
dostępna przestrzeń dla ludzi i książek"

438 144,00

926 - kultura fizyczna 247 500,00

92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej 247 500,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 230 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
sołectwo Siedliska

11 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
sołectwo Lubaszowa

4 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
osiedle Tuchów Lewobrzeżny

1 500,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
sołectwo Siedliska Kozłówek

1 000,00

razem 2 251 050,00 654 489,62 12 755 250,95 654 179,39

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037E3051-6F10-4FF1-A08A-4AD2A778C70E. Podpisany Strona 4



Dział / Rozdział / Grupa wydatków / Zadanie Plan (zł)

010 - rolnictwo i łowiectwo 158 563,00

01095 - pozostała działalność 158 563,00

wydatki bieżące 158 563,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 158 563,00

remont dróg transportu rolnego 158 563,00

600 - transport i łączność 308 232,62

60013 - drogi publiczne wojewódzkie 138 214,12

wydatki majątkowe 138 214,12

inwestycje i zakupy inwestycyjne 138 214,12

pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego na budowę obwodnicy drogowej Tuchowa 119 802,00

dotacja dla Województwa Małopolskiego na budowę oświetlenia przejścia dla pieszych na drodze
wojewódzkiej w Zabłędzy

18 412,12

60014 - drogi publiczne powiatowe 170 018,50

wydatki majątkowe 170 018,50

inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 018,50

dotacja dla Powiatu Tarnowskiego na "Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi
powiatowej nr 1387K relacji Siepietnica - Lubaszowa"

53 731,50

budowa chodników przy drogach powiatowych 116 287,00

853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 400,00

85311 - rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 10 000,00

wydatki majątkowe 10 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

dotacja celowa dla Powiatu Tarnowskiego na dofinansowanie zakupu samochodu w celu
przewozu osób niepełnosprawnych na warsztaty terapii zajęciowej

10 000,00

85333 - powiatowe urzędy pracy 14 400,00

wydatki bieżące 14 400,00

dotacje na zadania bieżące 14 400,00

dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na pokrycie części kosztów funkcjonowania Powiatowego
Urzędu Pracy w Tarnowie, Filia w Tuchowie

14 400,00

razem 491 195,62

Zadania zrealizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/441/2022
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037E3051-6F10-4FF1-A08A-4AD2A778C70E. Podpisany Strona 1



Dział / Rozdział / Grupa wydatków / Zadanie Plan (zł)

756 - dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

449 000,00

75618 - wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

449 000,00

0270 - wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 94 240,29

Gminny Program Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 94 240,29

0480 - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 354 759,71

Gminny Program Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 354 759,71

razem 449 000,00

Dochody związane z realizacją zadań określonych w Gminnym programie profilaktyki rozwiązywania
problemów alkoholowych oraz Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2022 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/441/2022
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037E3051-6F10-4FF1-A08A-4AD2A778C70E. Podpisany Strona 1



Paragraf / Cel Plan (zł) Zwiększenie Zmniejszenie Plan po
zmianach

przychody 18 988 036,29 2 057 253,34 517 586,21 20 527 703,42

905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

6 087 545,77 0,00 517 586,21 5 569 959,56

na pokrycie planowanego deficytu 6 070 545,77 500 586,21 5 569 959,56

na udzielenie pożyczek 17 000,00 17 000,00 0,00

931 - przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 4 100 000,00 0,00 0,00 4 100 000,00

na pokrycie planowanego deficytu 1 830 000,00 1 830 000,00

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i
kredytów

2 270 000,00 2 270 000,00

950 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

8 800 490,52 2 057 253,34 0,00 10 857 743,86

na pokrycie planowanego deficytu 8 800 490,52 2 040 253,34 10 840 743,86

na udzielenie pożyczek 0,00 17 000,00 17 000,00

rozchody 2 287 000,00 0,00 0,00 2 287 000,00

991 - udzielone pożyczki I kredyty 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

udzielone pożyczki z budżetu Gminy Tuchów 17 000,00 17 000,00

992 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 270 000,00 0,00 0,00 2 270 000,00

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i
kredytów

2 270 000,00 2 270 000,00

saldo 16 701 036,29 2 057 253,34 517 586,21 18 240 703,42

Plan przychodów i rozchodów Gminy Tuchów na 2022 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/441/2022
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037E3051-6F10-4FF1-A08A-4AD2A778C70E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.W rozdziale 01043 zwiększa się o 81 860,42 zł wydatki ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład na objęcie udziałów w Spółce Komunalnej 
„Dorzecze Białej” Sp. z o.o. w celu sfinansowania budowy wodociągów w Gminie 
Tuchów. 

2.W rozdziale 01044 zwiększa się o 28 541,13 zł wydatki na podatek od 
towarów i usług należny od dotacji celowej na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Tuchów, zgodnie 
z zapotrzebowaniem. 

3.W rozdziale 01095 zwiększa się o 2 070,00 zł dochody ze sprzedaży działek 
rolnych, zgodnie z wykonaniem. 

4.W rozdziale 02001 zwiększa się o 2 008,86 zł dochody z dzierżawy przez 
Gminę Tuchów obszarów łowieckich, zgodnie z wykonaniem. 

5.W rozdziale 40001 zwiększa się o 10 000,00 zł wydatki na zakup ciepła to 
kotłowni budynku Gminy Tuchów przy ul. Jana Pawła II w Tuchowie, zgodnie 
z przewidywanym zapotrzebowaniem. 

6.W rozdziale 60013 zmniejsza się o 4 3405,00 zł wydatki na budowę zjazdu 
z drogi wojewódzkiej w Dąbrówce Tuchowskiej ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19. 

7.W rozdziale 60014 wprowadza się dochody w wysokości 116 287,00 zł 
z tytułu dotacji celowej do Powiatu Tarnowskiego na budowę chodników przy 
drogach powiatowych: nr 1399 K (ul. Leśna) w Tuchowie i nr 1398 K 
w Siedliskach, a także wprowadza wydatki w wysokości 237 287,00 zł na 
realizację tego zadania. 

8.W rozdziale 60016 zwiększa się o 25 000,00 zł wydatki inwestycyjne na 
drogach gminnych. 

9.W rozdziale 60019 zwiększa się o 25 000,00 zł dochody z opłaty 
parkingowej, zgodnie z przewidywanym wykonaniem. 

10.W rozdziale 70005: 

1)zmniejsza się o 10 000,00 zł dochody z opłat za trwały zarząd 
nieruchomości, zgodnie z przewidywanym wykonaniem; 

2)zwiększa się o 16 901,76 zł dochody z opłat za użytkowanie wieczyste 
nieruchomości, zgodnie z wykonaniem; 

3)zmniejsza się o 296 000,00 zł dochody z wynajmu budynków mienia 
komunalnego Gminy Tuchów, zgodnie z przewidywanym wykonaniem; 

4)zwiększa się o 43 000,00 zł dochody ze sprzedaży usług związanych 
z mieniem komunalnym, zgodnie z przewidywanym wykonaniem; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037E3051-6F10-4FF1-A08A-4AD2A778C70E. Podpisany Strona 1



5)zwiększa się o 569,69 zł dochody ze zwrotów z lat ubiegłych oraz o 541,65 zł 
– pozostałe dochody związane z mieniem komunalnym, zgodnie z wykonaniem; 

6)zwiększa się o 5 356,36 zł dochody z odszkodowań za zniszczone mienie 
komunalne, zgodnie z wykonaniem, 

7)zwiększa się o 50 000,00 zł wydatki na zakup energii elektrycznej do 
budynków mienia komunalnego, 

8)wprowadza się wydatki w wysokości 241 092,50 zł na opłaty z tytułu 
wyłączenia gruntów z produkcji rolniczej w związku z budową obiektu 
użyteczności publicznej dla potrzeb Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrówce 
Tuchowskiej oraz celów społeczno-kulturalnych. 

11.W rozdziale 70007 zwiększa się o 30 000,00 zł dochody z wynajmu 
mieszkań Gminy Tuchów, zgodnie z przewidywanym wykonaniem, a także 
o 53,26 zł – z tytułu zwrotów z lat ubiegłych należności związanych z tymi 
mieszkaniami, zgodnie z wykonaniem. 

12.W rozdziale 75011 dla dochodów w wysokości 8 000,00 z tytułu środków 
z Funduszu Pomocy na nadawanie numerów PESEL obywatelom Ukrainy zmienia 
się rozdział klasyfikacji budżetowej z 270 (środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów [związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów], samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł) na 210 (środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy). 

13.W rozdziale 75011 dla dochodów w wysokości 9 000,00 z tytułu środków 
z Funduszu Pomocy na wykonywanie zdjęć do dowodów osobistych obywatelom 
Ukrainy zmienia się rozdział klasyfikacji budżetowej z 270 (środki na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów [związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów], samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł) na 210 (środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy). 

14.W rozdziale 75011 zwiększa się o 9 000,00 zł wydatki na obsługę zdarzeń 
z zakresu stanu cywilnego. 

15.W rozdziale 75023 zmniejsza się o 30 000,00 zł wydatki na wynagrodzenia 
pracownicze w Urzędzie Miejskim w Tuchowie. 

16.W rozdziale 75023 zwiększa się o 8 800,00 zł dochody pozostałe związane 
z funkcjonowaniem Urzędu Miejskiego w Tuchowie, zgodnie z przewidywanym 
wykonaniem. 

17.W rozdziale 75495: 

1)dla dochodów w wysokości 776 000,00 z tytułu środków z Funduszu Pomocy 
na zapewnienie pobytu obywateli Ukrainy u osób fizycznych zmienia się rozdział 
klasyfikacji budżetowej z 270 (środki na dofinansowanie własnych zadań 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037E3051-6F10-4FF1-A08A-4AD2A778C70E. Podpisany Strona 2



bieżących gmin, powiatów [związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów], samorządów województw, pozyskane z innych źródeł) na 
210 (środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy) oraz zwiększa wysokość tych 
dochodów o 84 000,00 zł; 

2)zwiększa się wydatki na zapewnienie pobytu obywateli Ukrainy u osób 
fizycznych finansowane z Funduszu Pomocy o 84 000,00 zł; 

3)usuwa się dochody w wysokości 10 000,00 zł z tytułu środków na 
zapewnienie noclegów z wyżywieniem dla obywateli Ukrainy w obiektach 
prowadzonych przez osoby prawne oraz wydatki w tej wysokości przeznaczone 
na ten cel. 

18.W rozdziale 75616 zwiększa się o 80 000,00 zł dochody z tytułu podatku od 
spadków i darowizn, zgodnie z przewidywanym wykonaniem. 

19.W rozdziale 75616 zmniejsza się o 15 000,00 zł dochody z tytułu opłaty 
targowej, zgodnie z przewidywanym wykonaniem. 

20.W rozdziale 75618: 

1)zwiększa się o 15 000,00 zł dochody z tytułu opłat za zajęcie pasa 
drogowego, zgodnie z przewidywanym wykonaniem. 

2)zwiększa się o 2 000,00 zł dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 
wykonywanie przewozów regularnych w transporcie drogowym, zgodnie 
z przewidywanym wykonaniem. 

3)zmniejsza się o 59 240,29 dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w sprzedaży detalicznej oraz zwiększa o tę samą 
kwotę dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w sprzedaży hurtowej. 

21.W rozdziale 75702 zwiększa się o 900 000,00 zł wydatki na zapłatę odsetek 
od zadłużenia Gminy Tuchów z tytułu kredytów i wyemitowanych obligacji, 
zgodnie z zapotrzebowaniem. 

22.W rozdziale 75801 zwiększa się o 397 472,00 zł dochody z tytułu części 
oświatowej subwencji ogólnej, przeznaczonej na sfinansowanie zatrudnienia 
pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów i terapeutów 
pedagogicznych w placówkach oświatowych. 

23.W rozdziale 75814 zwiększa się o 140 000,00 zł dochody z tytułu odsetek 
od środków finansowych Gminy Tuchów, zgodnie z przewidywanym wykonaniem. 

24.W rozdziale 75814 dla dochodów w wysokości 110 598,00 z tytułu środków 
z Funduszu Pomocy na edukację dzieci będących obywatelami Ukrainy zmienia 
się rozdział klasyfikacji budżetowej z 270 (środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów [związków gmin, związków powiatowo-

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037E3051-6F10-4FF1-A08A-4AD2A778C70E. Podpisany Strona 3



gminnych, związków powiatów], samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł) na 210 (środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy) oraz zwiększa 
wysokość tych dochodów o 81 086,00 zł. 

25.Dla dochodów z tytułu odsetek od środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 200,00 zł zmienia się rozdział 
klasyfikacji budżetowej z 75816 (wpływy do rozliczenia) na 75814 (różne 
rozliczenia finansowe). 

26.W rozdziale 75816 dla dochodów w wysokości 3 750 000,00 z tytułu 
środków z Rządowego Funduszu Polski Ład na poprawę gminnej infrastruktury 
drogowej zmienia się rozdział klasyfikacji budżetowej z 609 (Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19) na 637 (Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych). 

27.W rozdziale 80101: 

1)wprowadza się dochody w wysokości 2 400,00 zł z tytułu odszkodowania za 
zniszczone mienie w Szkole Podstawowej w Burzynie oraz wydatki w tej samej 
wysokości na usunięcie powstałych szkód; 

2)zwiększa się o 1 156 000,00 zł wydatki na udzielenie dotacji dla placówek 
oświatowych nieprowadzonych przez Gminę Tuchów na realizację zadań 
oświatowych, zgodnie z przewidywanym zapotrzebowaniem; 

3)zmniejsza się o 57,54 zł dochody z tytułu zwrotów przez szkoły podstawowe 
Gminy Tuchów niewykorzystanych dotacji przekazanych przez Gminę w 2021 r. 
na prowadzenie działalności oświatowej, zgodnie z wykonaniem; 

4)zwiększa się o 30 716,92 zł wydatki na funkcjonowanie Szkoły Podstawowej 
w Tuchowie, 

28.W rozdziale 80104 zwiększa się o 107 000,00 zł wydatki na zwroty innym 
gminom kosztów zapewnienia opieki przedszkolnej dzieci z Gminy Tuchów w tych 
gminach, zgodnie z przewidywanym zapotrzebowaniem. 

29.W rozdziale 80104 zwiększa się o 40 000,00 zł dochody z tytułu opłat za 
zapewnienie posiłków dla dzieci w Przedszkolu Publicznym w Tuchowie oraz 
zwiększa o tę samą kwotę wydatki na ten cel. 

30.W rozdziale 80148 wprowadza się dochody w wysokości 70 000,00 zł 
z tytułu sprzedaży ciepłych posiłków uczniom w stołówce Szkoły Podstawowej 
w Tuchowie oraz wydatki w tej samej wysokości przeznaczone na ten cel. 

31.W rozdziale 80195 zwiększa się o 81 086,00 zł wydatki na edukację dzieci 
będących obywatelami Ukrainy finansowane z Funduszu Pomocy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037E3051-6F10-4FF1-A08A-4AD2A778C70E. Podpisany Strona 4



32.W rozdziale 80195 wprowadza się dochody w wysokości 126 000,00 zł 
z tytułu sprzedaży ciepłych posiłków uczniom w oddziałach przedszkolnych szkół 
podstawowych oraz wydatki w tej samej wysokości przeznaczone na ten cel. 

33.W rozdziale 85154 zwiększa się o 200,00 zł dochody z tytułu zwrotów z lat 
ubiegłych należności dotyczącej opłaty sądowej w ramach przeciwdziałania 
alkoholizmowi, zgodnie z wykonaniem. 

34.W rozdziale 85295 dla dochodów w wysokości 120 000,00 z tytułu darowizn 
przeznaczonych na pomoc Ukrainie zmienia się rozdział klasyfikacji budżetowej 
z 096 (wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej) 
na 072 (wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na realizację 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie). 

35.W rozdziale 85295 dla dochodów w wysokości 5 037,00 z tytułu środków 
z Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłków dla dzieci i młodzieży będących 
obywatelami Ukrainy zmienia się rozdział klasyfikacji budżetowej z 270 (środki 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów [związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów], samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł) na 210 (środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy). 

36.W rozdziale 85395 dla dochodów w wysokości 67 320,00 z tytułu środków 
z Funduszu Pomocy na wypłatę jednorazowych świadczeń pieniężnych dla 
obywateli Ukrainy zmienia się rozdział klasyfikacji budżetowej z 270 (środki na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów [związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów], samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł) na 210 (środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy). 

37.W rozdziale 85404 zwiększa się o 144 000,00 zł wydatki na udzielenie 
dotacji dla placówek oświatowych nieprowadzonych przez Gminę Tuchów na 
realizację zadań oświatowych z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej, 
zgodnie z przewidywanym zapotrzebowaniem. 

38.W rozdziale 85502 dla dochodów w wysokości 20 000,00 z tytułu środków 
z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy 
zmienia się rozdział klasyfikacji budżetowej z 270 (środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, powiatów [związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów], samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł) na 210 (środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy). 

39.W rozdziale 85508 zwiększa się o 1 410,13 zł wydatki na wsparcie rodzin 
zastępczych przez Ośrodek Pomocy Społecznych w Tuchowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037E3051-6F10-4FF1-A08A-4AD2A778C70E. Podpisany Strona 5



40.W rozdziale 85516 zwiększa się o 14 000,00 zł wydatki na udzielenie dotacji 
na prowadzenie żłobków w Gminie Tuchów, zgodnie z przewidywanym 
zapotrzebowaniem. 

41.W rozdziale 90002 w zakresie dotyczącym gospodarki odpadami: 

1)zwiększa się o 30 000,00 zł wydatki na wynagrodzenia pracownicze 
w Urzędzie Miejskim w Tuchowie; 

2)zwiększa się o 750,00 zł dochody z tytułu kar umownych; 

3)zwiększa się o 750,30 zł dochody z tytułu sprzedaży wyposażenia; 

4)zwiększa się o 2 500,00 zł dochody z tytułu odsetek od opóźnień we 
wnoszeniu opłat za odbiór i gospodarkę odpadami. 

42.W rozdziale 90005 wprowadza się wydatki w wysokości 60 000,00 zł na 
ewentualne skutki postępowania w sprawie spełnienia przez Gminę Tuchów 
wymagań Programu ochrony powietrza dla województwa małopolskiego - planu 
działań krótkoterminowych. 

43.W rozdziale 90005 zmniejsza się o 2 223 620,00 zł dochody ze środków 
Funduszu Termomodernizacji i Remontów na realizację projektu pt. „Stop smog” 
przewidywane do uzyskania w 2022 r., a także zmniejsza się o 3 739 953,00 zł 
wydatki na realizację tego projektu w 2022 r. Zmiana wynika z przygotowywanej 
zmiany harmonogramu rzeczowo-finansowego projektu, w tym zakresu prac 
przypadających na każde z lat: 2022 i 2023. 

44.W rozdziale 90015 zwiększa się o 240 000,00 zł wydatki na energię 
elektryczną na oświetlenie dróg, zgodnie z przewidywanym zapotrzebowaniem. 

45.Dla dochodów z tytułu środków z Funduszu Promocji Kultury na 
modernizację sal, galerii, fotogalerii i sanitariatów budynku Domu Kultury 
w wysokości 110 000,00 zł zmienia się rozdział klasyfikacji budżetowej z 92109 
na 92195 oraz paragraf klasyfikacji budżetowej z 6330 na 6260. 

46.W rozdziale 92116 zmniejsza się o 10 000,00 zł dochody z tytułu 
świadczenia usług dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie w związku z rozbudową 
jej budynku. 

47.W rozdziale 92195 zwiększa się o 84 000,00 zł wydatki na modernizację sal, 
galerii, fotogalerii i sanitariatów budynku Domu Kultury z Funduszu Promocji 
Kultury, zgodnie z ofertą wykonawcy. 

48.W rozdziale 92601: 

1)zwiększa się o 647,50 zł dochody z tytułu zwrotu opłat sądowych w związku 
ze sporem dotyczącym realizacji zadania  z zakresu rozwoju sportu, zgodnie 
z wykonaniem; 

2)zmniejsza się o 3,48 zł wydatki na modernizację boiska przy Szkole 
Podstawowej w Łowczowie; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037E3051-6F10-4FF1-A08A-4AD2A778C70E. Podpisany Strona 6



3)usuwa się dochody w wysokości 253 000,00 z tytułu dotacji celowej na 
modernizację boiska sportowego w Siedliskach, w związku z przewidywaniem, że 
te środki dotacji zostaną przekazane Gminie Tuchów w 2023 r.; 

4)zwiększa się o 308,35 zł dochody z tytułu zwrotów dotacji celowych 
niewykorzystanych w 2021 r. przez organizacje pozarządowe za realizację zadań 
z zakresu rozwoju sportu, zgodnie z wykonaniem; 

5)zmniejsza się o 58 433,50 zł wydatki przewidziane do poniesienia w 2022 r. 
na budowę budynku zaplecza przy boisku sportowym w Siedliskach. 

49.W rozdziale 92695 zwiększa się o 4 993,00 zł wydatki na funkcjonowanie 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Tuchowie. 

50.W ramach środków w dyspozycji sołectwa Jodłówka Tuchowska zmniejsza 
się o 1 000,00 zł wydatki na dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację 
zadań z zakresu działań społecznych oraz zwiększa o tę samą kwotę wydatki na 
promocję Gminy Tuchów. 

51.W ramach środków w dyspozycji sołectwa Łowczów zmniejsza się 
o 500,00 zł wydatki na udzielenie dotacji dla organizacji pozarządowych na 
realizację zadań w obszarze sportu oraz zwiększa o tę samą kwotę wydatki na 
promocję Gminy Tuchów. 

52.W ramach środków w dyspozycji osiedla Tuchów Prawobrzeżny zmniejsza 
się o 500,00 zł wydatki na obsługę Rady Miejskiej, o 1 900,00 zł – na 
odśnieżanie oraz o 1 000,00 zł – na oświetlenie dróg oraz zwiększa o 3 400,00 zł 
wydatki na utrzymanie dróg gminnych. 

53.W ramach środków w dyspozycji sołectwa Zabłędza zmniejsza się 
o 5 050,00 zł wydatki na promocję Gminy Tuchów oraz zwiększa o tę samą 
kwotę wydatki na udzielenie dotacji podmiotowej dla Domu Kultury w Tuchowie. 

54.W paragrafie 905 zmniejsza się 17 000,00 zł przychody przeznaczone na 
udzielenie pożyczek oraz o 500 586,21 zł na pokrycie planowanego deficytu. 
Łączna kwota zmniejsza przychodów wynosząca 517 586,21 zł dotyczy środków 
z Funduszu Termomodernizacji i Remontów otrzymanych w 2021 r. na realizację 
projektu pt. „Stop smog”, które nie zostaną wykorzystane na finansowanie 
wydatków tego projektu w 2022 r. 

55.W rozdziale 950 zwiększa się o 2 040 253,34 zł przychody z tytułu wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych, przeznaczone na sfinansowanie planowanego deficytu oraz 
o 17 000,00 zł – na udzielenie pożyczek. 

56.W związku ze zwiększeniem wydatków łącznie o 15 692,12 zł oraz 
zmniejszeniem dochodów łącznie o 1 523 975,01 zł deficyt budżetu zwiększa się 
o 1 539 667,13 zł, tj. do 18 240 703,42 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037E3051-6F10-4FF1-A08A-4AD2A778C70E. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



